

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawę staplerów**”
Znak sprawy: ZP/24/ZCOSzpSp/2018

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści jednorazowy stapler okężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywek w zakresie 1,0 - 2,0 mm. Bez łamanej główki. Staplery pokryte powłoką antyrefleksyjną. Rozmiary staplera: 21, 25, 28 i 32 mm. Wysokość otwartej zszywki 4,2 mm (przy rozmiarze 21) oraz 5,0 mm przy pozostałych rozmiarach. Staplery dostępne również w wersji długiej - endoskopowej. Dodatkowo stapler 25 mm dostępny również w wersji przelykowej z główką w kształcie pełnego stożka z otworem do zabezpieczenia szwem, a staplery 28 i 32 dostępne w wersji krótkiej prostej?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 2.

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji nr 2 (kowadełko) do osobnego pakietu, gdyż uniemożliwia ona złożenie konkurencyjnej oferty i wskazuje na jednego wykonawcę.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści jednorazowy stapler liniowy o długości linii szwu 61 mm, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5 mm, 3,8 mm lub 2,5 mm przed zamknięciem, w którym nóż zintegrowany jest ze staplerem? Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pozycji nr 4 dopuści ładunek o długości 61 mm bez noża (nóż zintegrowany jest ze staplerem), z systemem ochrony ostrza, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5mm, 3,8 mm lub 2,5 mm przed zamknięciem? Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści jednorazowy stapler liniowy o długości linii szwu 81 mm, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5 mm lub 3,8 mm przed zamknięciem, w którym nóż zintegrowany jest ze staplerem? Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pozycji nr 6 dopuści ładunek o długości 81 mm bez noża (nóż zintegrowany jest ze staplerem), z systemem ochrony ostrza, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5mm lub 3,8 mm przed zamknięciem? Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści jednorazowy stapler liniowy o długości linii szwu 100 mm, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5 mm lub 3,8 mm przed zamknięciem, w którym nóż zintegrowany jest ze staplerem? Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Pozycji nr 8 dopuści ładunek o długości 100 mm bez noża (nóż zintegrowany jest ze staplerem), z systemem ochrony ostrza, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5mm lub 3,8 mm przed zamknięciem? Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Pozycji nr 9 dopuści stapler liniowy o długości linii szwu 46 mm, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 mm lub 3,8 mm do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia; posiadający dwie

dźwignie – zamykającą i osobną dźwignię spustową; z blokadą uniemożliwiającą zamknięcie staplera z wystrzelonym ładunkiem?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Pozycji nr 10 dopuści ładunek o długości linii szwu 46 mm, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 mm lub 3,8 mm do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Pozycji nr 11 dopuści stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 mm lub 3,8 mm do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia; posiadający dwie dźwignie – zamykającą i osobną dźwignię spustową; z blokadą uniemożliwiającą zamknięcie staplera z wystrzelonym ładunkiem?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w Pozycji nr 12 dopuści ładunek o długości linii szwu 60 mm, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 mm lub 3,8 mm do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

p.o. Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. L. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
lek. Zbigniew Grzywnowicz